
 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 05 грудня  2019 року                   Баштанка                            № 229- р 
 

Про  організацію роботи з реєстрації 

звернень громадян з земельних 

питань 
 

 

      На підставі частини другої,  пунктів 13, 20 частини четвертої статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України 

«Про звернення громадян», з метою удосконалення роботи з реєстрації звернень 

громадян з земельних питань  у виконавчому комітеті міської ради, 

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Організацію роботи з реєстрації звернень громадян з земельних питань 

включити до функцій і завдань відділу з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету міської ради (І.Бублик). 

 

2. Покласти на відділу з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету міської ради повноваження  з реєстрації 

звернень громадян з земельних питань у таких журналах (книзі): 

 

1) журнал з реєстрації звернень громадян з земельних питань (у межах населених 

пунктів) (додаток 1); 

2) журнал з реєстрації звернень громадян з земельних питань (за межами 

населених пунктів, крім заяв на виділення земельних ділянок для ведення ОСГ) 

(додаток2); 

3) журнал обліку заяв громадян для виділення земельної ділянки для ведення ОСГ 

(додаток  3); 

 

3. Відповідальність за реєстрацію та організацію діловодства за зверненнями 

громадян з земельних питань покласти на головного спеціаліста відділу Тетяну  

ТРИБРАТ. 

 

4. Керуючій справами виконавчого комітету міської ради Ларисі КОНОНЕНКО у 

5-ти денний строк надати пропозиції щодо внесення змін та доповнень до 

посадових обов’язків працівників відділу. 

 



5. Начальнику загального відділу Любові ЗМІЄВСЬКІЙ включити вищезазначені 

журнали та справу «звернення громадян та документи з їх розгляду, які не 

підтримані сесією міської ради» до номенклатури справ відділу з присвоєнням їм 

відповідних номенклатурних індексів. 

 

6. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО.       

   

 

Міський голова                                                                             Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


